JÁPO
Construindo Um N

S

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAPORÃ

CNPJ: 15.905.342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985-000

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n0 057/2019, modalidade Dispensa
n.2 008/2019, CONTRATO n.2 101/2019, fica o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO SUL DE MATO GROSSO DO SUL (CONISUL), Consórcio Público
de Direito Público inscrito no CNPJ do MF sob o n2 06.189.978/0001-20, com sede na Rua Lindolfo
Martins Farias, n2 1164, Centro, no Município de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul,
AUTORIZADA a executar os serviços para "Elaboração, Organização e Aplicação de Concurso
Público, com vista ao provimento de cargos efetivos do quadro de pessoal permanente do

Poder Executivo do Município de Japorã/MS.".

Japorã/MS, 01 de outubro de 2019.

rc~
MUNICIPIO DE'ÇAPORA/MS

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Recebi: 01/10/2019

CONSÓRCIO INTERMU 1
DA REGIÃO SUL DE MA 1 4
CNPJ/MF flQ 06.189.978
Representante: w_,tõJreT

D • ESENVOLVIMENTO
SO DO SUL (CONISUL

SILVA